Vniuz exultand fuerat a me delibezator  
 uestra. eo mihi uictoria de q ad me fuit / is  
 maior fuit et gratior. No poteram glom no  
 magno dolore qsi. ad audiebam urbem uestram  
 arissima obsidione circum esse. Doletam & plin  
 mitari quas du caput nre punitie fuerat debe-  
 re. In seruoq hostium uenit. Librazsi ergo me  
 hodie maximo timore / quo p uestra salute qfincet  
 & libeo tibi qo debeo gratias. q me pncipem fecisti  
 etqz quaz uobis pperit reserunt. Intelligo qd  
 ex hys quaz uobis diuinitz qrigent. quante cure  
 debeat salus uestra homibz esse. in eadem ia de-  
 pperat omibz. a supis imortalibz qstruata fuerit  
 Nemini arbitror esse q non uidet ista (ur fab)  
 noia nre / q uobis non solum pugnasit. sed et  
 uicist. Sed aliud a nob et atqz et uictorium est.  
 ne omi uestra nimio in stantibus rebus effozans

Et illud maxime ponderandum (sicut fatus) ut vir-  
 toziam vray / poro ad diuiaz causam. qd ad huius-  
 na restituz. Sinus em fere omis impud nollit  
 ano submissio. & tunc sumit veteram ac excol-  
 limg dnm deu. Nescio q magate postea ingratu  
 restituzam. cum summa uolozz attigim. Deinde  
 querunt houis nullaz filitaz esse ppetuam.  
 & fortuna amissim. Ego utro nullaz aliud esse  
 ppetuam fortuna aut aduersa iudico. qd diuiaz  
 pudentiaz. q houis nuz rebz aduersis exorat.  
 nuz tot rozag. Deinde aut rest alia est ro.  
 qd instabilitas st pig nro nstro. qd fortus not  
 accidit. Nec adte ista nuz scribo / qz putem a te  
 ignoraz. sed ut tuos quomofarias / nullo  
 tpe dnm esse magis timenduz. qd ubi maiora  
 ab illo beneficia suscepim. Spero bene de quibus  
 tus. Non nihil tui ualebit. apud eos autoritaz  
 tua. si domozis nihil magis. v. p. querim. qd  
 ut fortunam in bello. ut religioz impur coloz. V.  
 huius est qd libertiaz fariam. qd de maxime  
 & pulcherrimis rebz q hic sunt te reuo-  
 cem restituz. Postea em qd nosta ciuitas holihi  
 metu libertata / orio ac pari se dicit. Inuicibile est  
 quantum statim rei. p. reformaz indices & quasi  
 renouaz cepit. Si q ceant uetres inter nostros  
 ciues discordie. omis statim sublatz fuerit. Per-  
 nites rebz nouas affinitates inuenit. Acrob q  
 pte vni belloy interuicant maiorz cultu q  
 primo. ac maioribz opibz repetunt. neqz vniqz  
 alias intanto pretio fuerit. Ocurim utro le-  
 ges antiq & vetera statuta q interuicant. qd  
 nosta insidemia atqz negligencia modo reuo-  
 uant. & qm fere omi qstuz ia approbata st.  
 quibz si obpatum fuerit. nemo dubitat / quin  
 brem nosta in ciuitate (ho em est statz vel postea)  
 aliquanto beatiorz videam / qd diuiaz calam